
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

       

                     

П Р И К А З 
                     

31 августа 2024 г. 
       

№ 444-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
на очную форму обучения 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 года, – 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

                     

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места  по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, успешно выдержавших вступительные испытания на 
очную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже): 

    

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов 
     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 198-767-413 52 
Российская 
Федерация 

110 
   

                     

    

Специальность: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 
средства 

     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 161-718-006 48 
Российская 
Федерация 

176 
   

   

2. 208-488-744 01 
Российская 
Федерация 

132 
   

   

3. 203-591-467 48 
Российская 
Федерация 

119 
   

                     

    

Направление: 38.03.01 Экономика 
     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. ЭК-42 Туркменистан 266 
   

   

2. 203-932-602 35 
Российская 
Федерация 

248 
   

  



3. ЭК-48 Туркменистан 232 

4. ЭК-47 Туркменистан 232 

5. ЭК-46 Туркменистан 214 

6. 194-913-380 03 
Российская 
Федерация 

183 

7. 140-650-546 30 
Российская 
Федерация 

169 

8. ЭК-56 Туркменистан 151 

9. ЭК-59 Туркменистан 146 

10. ЭК-33 Туркменистан 140 

11. ЭК-45 Туркменистан 137 

12. ЭК-35 Туркменистан 128 

13. ЭК-34 Туркменистан 128 

14. ЭК-52 Туркменистан 127 

15. ЭК-57 Туркменистан 126 

16. ЭК-40 
Республика 

Таджикистан 
123 

17. ЭК-51 Туркменистан 121 

18. ЭК-49 Туркменистан 119 

19. ЭК-37 Туркменистан 118 

20. ЭК-53 Туркменистан 109 

21. ЭК-41 
Российская 
Федерация 

105 

         

 

Направление: 38.03.02 Менеджмент 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. МН-51 Туркменистан 220 

2. 165-836-558 10 
Российская 
Федерация 

200 

3. 194-582-458 15 
Российская 
Федерация 

185 

4. МН-43 Туркменистан 184 

5. МН-50 Туркменистан 176 

6. МН-49 Туркменистан 172 

7. МН-48 Туркменистан 156 

8. 198-524-139 09 
Российская 
Федерация 

143 

9. 159-361-023 70 
Российская 
Федерация 

143 

10. 208-970-736 95 
Российская 
Федерация 

126 

11. 195-839-102 18 
Российская 
Федерация 

123 

12. МН-52 Туркменистан 122 

13. 195-125-128 66 
Российская 
Федерация 

122 

14. МН-42 Туркменистан 117 

15. МН-44 Туркменистан 108 

16. МН-46 
Узбекистан 107 

17. МН-41 Туркменистан 107   



2. Разместить копию настоящего Приказа на официальном сайте Академии в сети «Интернет». 
    

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

    

 

Ректор                                                       П.И. Мигулев 
    

Исполнитель: 
С.А. Бабушкина, отв. секретарь приемной комиссии 
Тел: 8 (4822) 53-14-31 

 

266 
  

. 


